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To
The Corporate Relations Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Un-Audited Financial Results for the first quarter ended on 30th June,
2022. as per the provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Ref: BSE Scrip Code: 520141

With reference to the subject cited above, please find enclosed herewith the following
documents in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015:

1 Approved the Un-Audited financial statements for the First Quarter ended on 30'n June,
2022

2 Took note of the Limited Review Report on Un-Audited Financial Results for the first quarter
ended on 30* June, 2022 by the Statutory Auditors of the Company.

The meeting commenced at 03.00 P.M. and concluded at 06.00 P.M.

This is for your information and necessary records

Thanking you,

Yours faithfully,

Managing Director
DIN: 00644259

IATF 1694$:2016 ISS 9001 :1015
CIN No. 134201AP1 983P1C00381 7

13.08.2022

J 9 {.l;i;LlJ;,i;'i'1,f"1!;'i}1',ii:i:l:iffi? @;zl::::;:;,11',@isl;*rH::ilf::::"** J



SIBAR ATJTOPARTS LIMITED
Registercd Office: D4 & D5, Industrial Estat€, Renigunta Road, Tirupati - 517506

(CIN: L34201AP1983LC0038 l7)
S'TA'[E[,IENT OF STANDALONE T]NAUDITED FINANCIAL RESTILTS FOR THE QUARTER ENDED 3OTH JUNE 2022

All amounts in Indian Ruoees Lakhs

Sl. No. Particula rs

Standalone

Ouarter ended Year ended

30-Jun-22 31-Mar-22 30-Jun-21 3l-Mar-22
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited)
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Revcnuc li'onr operrtions
(Jtlrer lnr:onre

'lotal inconrc (l | 2)

Expcnscs

a) Cost o1'nraterials consurned

b) Prrchase o1'Stock irr'Irade

c) []xcise drrt-r,

d) Changes irr irrventories offinished goods, rvork-in-progress and stock-in-trade

c) Emplovce benelits expense

l) Finalrce Ciost

g) Depreciation and arrortisation

h) Other expenditure
'I'otal erpcnscs

Profit bcforc tax (lll - IV)

f-irr expense

a) Currcnt t.t\
b) Defbrled tar

Nct profit for the period / year (V - Vl)

Oihcr conrprchensivc inconre

a) (i) Itenrs that rvill not be reclassified to protlt or loss

(ii) lnconre tax relating to items that rvill not be reclassified to proflt or loss

b) (i) Iterns that rvill be reclassified to protit or loss

(ii) Incorne tax relating to items that will be reolnssified to profit or loss

-l otal other conrprehensive income

'l ot.rl Conrpmhcnsive income (6 | 7)

I:arnings pcr equity share (face value Rs. l0/- cach) (Not Annutliscd)

- []asrc

' Dilultrl

618 06

8.79

686.8s

464.33

(38. r 3

10s.9i

15.78

t3.75

t 21 .00

682.66

4.19

4.19

4.19

r.652 51

000
0.00

692.33

66.47

758.80

44871

(rs.34

106.14

15.45

14.02

ii5 5t

685.09

73.71

1.20

(s 7l

78.22

78.22

1.652 5 l

0.05

0.05

2s9.69

0.98

260.68

I 91 .00

(r r.39.

6s.86

14.97

13.70

54.16

328.29

(67.61.)

\67.61)

(67.61

I,652 51

(0 04

(0.04

2,1 89.30

69.24

2,258.54

1,415.62

28 06

356.19

60.56

55.41

334.99

2,250.89

7.66

1.20

(5.71

12.17

12.17

1"652.51

0.0 t

001

N otcs:

respectivcll. The Statutory auditors have carried a-lirnited revielv offinancial results.

.i'fheCulpanr'opcrateSwit|rSinglesegmentlrenceSegtnent
(IndianAccor'rtltingStandards)Ru|es,2015readwitlrAccountingStarrdard(AS)l7',SegrrrentReportIng,'notifedunder
rcacl rvith RLrle 7 of tlre Companies (Accounts) Rules,2014

Irnirncial resLrlts.

code u,ill be assessed once the efliictive date ofthe Code and its rules are notified.

(r Figules lirr the previous perrod lrave been regrouped/ reclassified where ever necessary to conlbrnl to the current period's presentation.

of the Board of Directors
R AI",ITOPARTS LIN,IITED

Placc : l rLrpathi

Date : ll ()ti..102:l

EERANARAYANA
AIRMAN & MANACING DIRECTOR
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Format for the Limited Review Report for listed entities other than banks and
insu.rancc companins - unaudite{l standelon€ quarterly *nd year to date results

i{q.ri,i1.:q1, r{rpilri Lo Boat'd of l]ireE:tors of SIBAit AUTOPAI{T$ LIMI1'[1D

\1./c lriJ.r'c r".'vic.;r,r.ccl thc accorl:rpall-ving slatcment of utr;ruciilct] Iin;rncial results of
lili:lr,\lt l\1.11'{)PAit'f$ IJMI'I'OD{'l-hc Clrinrpar*y'} for: ilr* QLta.rlcr- i:ndccl 30th.June,
.i().lfl.'l'fris siiltr:rrrnt i,'; thi: responsibiiitV t:f tire Cornp*ny'$ ft'{ar:agement. a.nri has been
:,r1;r-rrr)r'rr{1 }:.i' fhc Boart1 of l)i.recrors. Our responsibilit"3r is to i:;su* er rc:port on these
l'i n ll n t,ri ;r I si t: l i-(-'lTl e rlts 1:6-sed on oL.I r rr:vitrr".

'l'ht: st;,i1l:mcnl- has br:ctt ;rrcparccl in ;rcc:c.rrclamccr wiLt: the rccoglrition arrd
rnrii:t$urr-'rTl(-rrlt principkrs la.id dou,n in lnclia:r Acc":clunting $tanelnlrei 34 *lnterim
Firr;,rnc;iai Rcporling" ("lficl ASll4") lrrcs<r:iirerl i.rrrcJer $eclion l:3i3 r:I Companies
Act"3il13. anri otirr:r Accountinp; Frirrciples generally acceptecl in India.

Wr: c:ondr:t'lr':cl ottr rt::r,'i.t)rv r:f thc $taltcmcn,L in rtcr:orcla-ncc rvith ths $ta.nclard an lleview
lingrrgcnrr:rris i,$Rtr) ?41{l "R(-'vjcr.1r of Inlerin: F'ini'incial Infnrm;*tion Fcrform.eci by the
inclt,:pr":nilt-'rrl Auclitor o{ 1.}rc Enlit}"', isxued b1'1.}rc 1ns1"it.r-rte ol" Ch:irtcrc<l Accountants
uf'lrrtli;r.'l'l tir,; slarrdi:rd rcc;ttircs l.hat we;-rl:rn;rnd pcr:fornt [11(: rr:r'icrv to obtain
tTttir1tlr;,t1't:')i}*1,I1.:ir't'"l'C:ci;ls1.'(lwli'c:1'hr:r1.lrcfiirlrrici.a.lst;l1.ctncni.sit1]"{':il.t.:E:t:f
rnisst..,ricmcn1.. A rc,:r'ieu' is lirnitnd prin:arily lo inqr-rirics o{ ccrrnpiirly pcr$onnel and
;rrrall,ticitl 1:1.rlcedures appliecl to financ-:ilr1 clerta ancl lhus provicies less assurartce tha:n
i.ittl'lu(li|.Wr.'}tar,e|l()t]pt)rfI"rt-t:c]*alrnu'cli.|qlnc1;rr-:c*rdi-rr^;4i:\v(}
opinicit-r.

i;'ilt,l.;i:;r']'{',}ll(}ljl'r{j;'Vic\{rcclrrr1uc{.ecl'iijsiI])(X'(l,noi:lri,ng
{];-ii]i.i{}sl.tstt;}:c1iey'et]rn1-i:cf{)(':()rnl]{rJ:}Vil1f:;s1-ij}1.erttt:rti-
1:t'cparcrl irt ;rccordance rvitlr applicablc acc;ounLi::g stanti*r'ds ilnd oihcr rr:cognized
irt:ctit"tntinl{ praclice$ anri pnliciss ira$ not clisclosr:cl t}re inlirrmal"ion r:*quired to be
ili:;tlt'rs*cl in tt:rms oI' l?r::glr,tleitiorr 33 nl t.h* $fi1"31 {l,istin.g (-)hlig;rtions ilrrel l)i.sclos'ure
Itcquircmr:n1-s) It*grLl;rti*ns, '2075 including tl:.e rnanrrer in r,r'hich it js tu be disclosed,
r:r' Llr;r1 il. cont.;rins any rralcrrial nrisstat.q:rnent"
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